

Grundejerforeningen Lynghus Nor.

Ordinær generalforsamling 26 april 1979. Pejsegården Husum.

Valg af dirigent: Preben Neuchs blev foreslået og valgt.

Han takkede for valget og erklærede denne for lovlig indvarslet.

Beretning:

Poul Jensen mente referatet fra generalforsamlingen var for dårligt, dette blev taget til efterretning af sekretæren Finn Rasmussen manglede orientering om drænsagen, hvor der skulle have været indkaldt til ekstraordinær generalforsamling. Mente samtidig at man skulle hjælpe hinanden så der kunne blive et godt forhold på området.

Ang. drænsagen svarede formanden, at bestyrelsen ikke havde ment det nødvendigt med indkaldelse til ekstraordinær generalforsamling, da man havde anket sagen, da man stadigvæk ikke mente det var grundejerforeningens opgave. I den forbindelse var der enkelte medlemmer der mente vi havde betalt et for stort depositum. Prisen var Kr. 4.000,00 og ikke som enkelte mente Kr. 2.000,00. Finn Rasmussen mente at man skulle hjælpe de mange og det var grundejerforeningens opgave at betale for udgifterne til dræn. I skrivende stund er der modtaget indkaldelse til møde af Landvæsenskommisionen på Havnsø Kro Torsdag den 14 juni 1979 Kl. 14,00 hvor alle interesserede er velkommen. Sørensen klagede over, at der blev kørt med lastbiler over fællesarealerne af ~~de~~ ejerne, dette ville vejformanden tage sig af. Vedr. ruinen, er det ejerens vned til vandet. Der blev klaget over de dårlige veje, men en af årsagerne er vel nok den, at beboerne og deres gæster kører for stærkt og dermed selv er med til at ødelægge disse.

Beretningen kom derefter til afstemning:

4 mod 1 stemte ikke, beretningen dermed godkendt.

Regnskab:

Bruus, hvordan er man kommet til de forøgelse på regnskabet ønskede en nærmere redegørelse. Kassereren redegjorde og oplyste at der havde været et større underskud på vejarbejdet. der blev spurgt om bestyrelsen fik for tabt arbejdsfortjeneste, dette for bestyrelsen ikke, og når man har været indkaldt til møder har man så vidt muligt kørt i en vogn. Finn Rasmussen spurgte, om man skulle bruge alle Kr. 30.000,00 fællesarealerne. Kleisborg svarede, at der står jo ikke de skal bruges.

Kontingentforhøjelse: Forslag Kr. 250,00

Der blev diskuteret frem og tilbage ang. de penge vi har stående til jordbundsundersøgelse, om de kunne overføres til vejfonden. Der blev fremsat forslag til at overføre de 15.000,00 til vejfonden og dermed nedsætte forhøjelsen til Kr. 175,00, det stemte 4 for, dermed forkastet.

Forslag om at overføre de 15.000,00 til disponibel konti og kontingent til Kr. 250,00 blev godkendt.

Fra Preben Neuchs var der fremkommet forslag om opstilling af telefonboxe, dette blev forkastet. Opsætning af forsigtighedsskilte og med begrænset hastighed, ville bestyrelsen endnu engang prøve at få gennemført.

Fra Gudrund Sørensen forelå forslag om asfaltering af samtlige vejkryds i vort område, blev forkastet.

K. Sørensen havde indsendt forslag til at omdanne Kaptajnsvej til opholds- og legevej om nødvendigt tage samarbejde med Bjergsted Kommune.

Valg til bestyrelsen:

49 stemmeberettigede På valg var formanden Orla Andersen, fra bestyrelsens side blev foreslået Preben Neuchs, fra forsamlingen Finn Rasmussen, ved afstemningen fik Preben Neuchs 37 stemmer, Finn Rasmussen 12, dermed var Preben Neuchs vor ny formand.

Kleisborg genvalgt

Durbahn genvalgt

Finn Rasmussen supp. genvalgt

Revisor gevalgt

Eventuelt:

Ang. storskrald: se i opslagsskabet om tiden.

Slåning af fællesarealer var for dårlig og skulle helst gøres inden mælkebøtterne kom frem. Kleisborg svarede, at det var meget svært at få nogle der vil påtage sig det, men skulle gøres til at skaffe mandskab.

Afbrænding af affald må kun foregå i græsslåningstiden.

Ang. Kloakering: se vedlagte.

Edvard Durbahn.

sekretær